

Digitaalinen Vilho Lampi -näyttely sekä projisointiesitys Liminkaan Oulu2026 -vuoden ajaksi, sekä sähköisten infonäyttöjen käyttöönotto / Valtuustoaloite

KV 07.10.2024 § 85
715/00.05.01/2024

Limingan Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite: Digitaalinen Vilho Lampi - näyttely sekä projisointiesitys Liminkaan Oulu2026 -vuoden ajaksi, sekä sähköisten infonäyttöjen käyttöönotto

Vuonna 2018 esitimme valtuustoaloitteen sähköisten infonäyttöjen käyttöönotosta Limingan keskeisille paikoille: kouluihin, kauppoihin sekä kirjastoon. Näiden infonäyttöjen kautta olisi mahdollista tiedottaa kuntalaisia tärkeistä tapahtumista, kuten kulttuuritapahtumista, liikuntavuoroista ja myös muista tärkeistä kunnallisista uutisista. Valitettavasti infonäyttöjen hankinnassa ei olla päästy vielä puusta pitkään, mutta nyt esitämme, että tämä hanke viimein käynnistettäisiin. Infonäytöt eivät olisi vain tiedotuskanava, vaan ne voisivat myös toimia alustana digitaaliselle Vilho Lampi - näyttelylle. Kuntalaiset voisivat nauttia sekä tärkeistä tiedotteista, että kulttuurista yhdellä silmäyksellä!

Limingan kunnan monipuolinen kulttuuriperintö ansaitsee näkyvyyttä, ja edesmenneen taiteilija Vilho Lammen elämäntyön tuominen esille on mitä sopivin tapa juhlistaa Liminkaa Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuoden aikana. Kuten aiemmassa aloitteessamme esitimme, haluamme Kunnan edistävän Vilho Lammen taiteen tunnettavuutta, mutta nyt esitämme uudenlaista ja nykyaikaisempaa lähestymiskulmaa, joka toisi Lammen teokset entistäkin lähemmäksi kuntalaisia ilman että muuhun käyttöön suunniteltuja tiloja tarvitsisi muuntaa väliaikaisesti taidegallerioiksi.

Ehdotamme seuraavia toimenpiteitä:

1. Digitaalinen Vilho Lampi -näyttely: Otetaan käyttöön Lakeustalon ja kunnan muiden keskeisten paikkojen sähköiset infonäytöt, joissa voitaisiin esitellä Vilho Lammen taidetta digitaalisessa muodossa. Tämä mahdollistaisi Lammen taiteen jatkuvan näkyvyyden kuntalaisten arjessa – liikkeessaan kauppojen, kirjaston ja muiden julkisten paikkojen välillä he voisivat tutustua teoksiin. Näytöt voisivat sisältää myös lyhyitä tietoja Lammen elämästä ja taiteesta. Näin Lammen tuotanto tulisi jokaisen liminkalaisen ulottuville helposti ja vaivattomasti.

2. Projektit lakeustalon julkisivuun: Lisäksi esitämme, että Vilho Lammen taideteoksia projisoitaisiin lakeustalon julkisivuun iltaisin ja pimeään aikaan. Tämä taiteellinen valo- ja projisointishow olisi paitsi kunnianosoitus Lammelle, myös visuaalisesti vaikuttava tapahtuma joka tekisi Limingan kunnasta pimeään vuodenajan vetonaulan. Mikä olisikaan parempi tapa kääntää katseet Liminkaan kuin iltalenkillä vastaan tuleva Lammen taidetta esittävä lakeustalon julkisivu – taide ei ole koskaan ollut näin lähellä!

Esityksemme on toteutettavissa kustannustehokkaasti ja modernisti, hyödyntäen hankittavia infonäyttöjä sekä jo olemassa olevia digitaalisia ratkaisuja. Tavoitteena on tarjota kaikkien kuntalaisten helposti lähestyttävä, interaktiivinen ja osallistava taidekokemus, joka toisi taiteen jokapäiväiseksi osaksi Limingan elämää.

Ja kuten Vilho Lampi itse totesi: ”Lakeus kohottaa, mutta se myös musertaa.” Meidän tehtävämme on varmistaa, että Lammen taide kohottaa meitä kaikkia – ilman että tekniset ratkaisut musertavat budjettiamme!

Vastauksessa tähän Valtuustoaloitteeseen olisi hyvä saada hankkeen kustannusarvio valtuuston tulevia päätöksiä varten sekä selvittää, olisiko tälle hankkeelle mahdollista saada ulkopuolista rahoitusta taikka tukea.

Limingassa 7.10.2024

Minna Rautio

Jenni Kujala

Kristian Ruotsalainen

Juuso Raitio

Matti Kahilakoski

Päätös

Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.